PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.o 001/2022

EDITAL N. 12/2022, DE 19 DE JULHO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA, através da Secretaria Municipal de

Administração – SEMAD e da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, torna público o

presente Resultado Preliminar da Prova de Títulos por meio do seguinte Anexo:

- Anexo 01: Resultado Preliminar da Prova de Títulos;

Os candidatos estão listados no Resultado Preliminar da Prova de Títulos por Ordem
Alfabética.

Os candidatos poderão recorrer contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos
no período de 20 a 21 de julho de 2022.

Ananindeua/PA, 19 de julho de 2022.

Thiago Freitas Matos
Secretário Municipal de Administração

Dayane da Silva Lima
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Anexo 01: Resultado Preliminar da Prova de Títulos por Ordem Alfabética

CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINA

Inscrição Nome do Candidato CPF*
Data de

Nascimento

Nota Prova

de Títulos

306 ADRIANO FRIAS DA SILVA NETO 30*.21*.142 02/12/1968 0

249 ALESSANDRA MIRANDA DA SILVA PACHECO 85*.29*.742 28/09/1984 0

172 ALEX MACIEL DOS SANTOS DA SILVA 71*.66*.762 07/02/1983 0

292 ALEXANDRE CAMPELO MARTINS 96*.71*.172 21/09/1987 0

10 ALEXANDRE DIAS MILET 00*.51*.372 25/11/1988 0,25

186 ALEXANDRE MARTINS LIMA 61*.16*.292 23/03/1976 0

135 ALLAN ANDERSON PEREIRA DE MOURA 04*.19*.573 30/06/1990 0,25

82 ANA CECÍLIA BARBOSA PINHEIRO 01*.75*.742 21/09/1991 0,25

194 ANDRESSA DE FÁTIMA SOUTO DE AZEVEDO 71*.72*.822 22/08/1981 0

212 ANDRESSA LIMA AZEVEDO 00*.02*.352 02/03/1998 0

206 ANTONIO CARLOS SANTOS BARATA 25*.20*.702 05/06/1967 0,25

336 ATNA DE SOUSA SILVA 79*.11*.532 24/10/1982 0

92 AUDREY CABRAL BRANCHES SOARES 85*.10*.182 25/07/1985 2,5

359 BARBARA SOUZA DA COSTA LOBATO 01*.74*.702 18/05/1991 0

105 BELKIS AZEVEDO DAHER 88*.04*.002 14/09/1985 1,25

156 BRENDA BRANDÃO MOREIRA 93*.58*.502 06/02/1987 0

143 BRUNA CASTRO SANTA MARIA 94*.93*.032 15/03/1988 0

205 CAMILA DOS SANTOS SÁ NOGUEIRA 94*.57*.402 05/03/1988 1

333 CAMILA GOBITSCH DE ALMEIDA MELLO 89*.77*.032 02/07/1996 0

151 CARLA HELENA XAVIER WANDERLEY ROCHA 94*.19*.632 22/05/1989 0

161 CINTIA ELAINE ALVES DA SILVA 61*.82*.182 26/07/1976 0

4 CLAUDIA MARQUES SANTA ROSA MALCHER 57*.15*.442 28/04/1976 5

85 CLEVERTON CHAVES DOS REIS 70*.24*.352 02/07/1981 0

239 CONRADO CORREA SANTA ROSA 79*.46*.522 13/11/1984 0

289 CRISTIANO DIAS GONÇALVES 62*.64*.872 08/10/1976 0

109 DANIEL DA SILVA FERREIRA 73*.30*.902 12/07/1981 0

297 DANIEL PEREIRA DE SOUZA FILHO 04*.26*.623 02/02/1993 0

298 DANIELLE BRUNO JARDIM 51*.23*.722 12/08/1979 0

53 FÁBIA DO SOCORRO MAUÉS SACRAMENTO 72*.75*.242 20/07/1982 0

71 FABIOLA DE SOUSA FERREIRA 00*.89*.322 04/07/1990 0,25

134 FELIPE FERREIRA PINHEIRO 02*.88*.492 28/06/1993 0,25

209 GABRIEL HANS REIS BRAGA 00*.68*.122 18/04/1990 0

89 GILBERTO DA COSTA WANZELLER JÚNIOR 58*.96*.102 20/04/1973 0

Página 1 de  3*Somente 07 (sete) dígitos do CPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Anexo 01: Resultado Preliminar da Prova de Títulos por Ordem Alfabética.

CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINA

Inscrição Nome do Candidato CPF*
Data de

Nascimento

Nota Prova

de Títulos

133 GILVAN DE SOUSA SAMPAIO 93*.24*.903 02/04/1984 3

356 GLAUBER CORDOVIL CASTRO 72*.54*.882 05/07/1982 0,25

369 HEVELLI LIMA DOS SANTOS TEIXEIRA 77*.27*.202 30/10/1981 0

347 HUMBERTO DE JESUS DOS SANTOS GOMES JÚNIOR 68*.69*.652 16/09/1979 0

2 IGOR ALMEIDA TEIXEIRA DA SILVA DE FIGUEIREDO 01*.27*.932 22/05/1994 0

265 IGOR TADEU DE CASTRO NASCIMENTO 80*.72*.242 07/11/1984 0

201 INDAIÁ LÚCIA ARGUELHES DE OLIVEIRA LIMA 26*.71*.582 16/02/1970 0

155 INGRID DIAS DA SILVA CORREA 99*.86*.502 04/08/1987 0

30 JADE BEATRIZ COELHO LAGES 02*.67*.142 25/08/1994 0

182 JOAO AUGUSTO CARDOSO DA COSTA 79*.66*.772 23/02/1993 0

183 JOAO AUGUSTO GOMES DE SOUZA MONTEIRO DE BRITO 80*.13*.692 30/05/1997 0

41 JOUBERT SOUSA BARRETO 94*.40*.112 17/06/1987 0

302 JULIANA DE ARAÚJO BORGES FERREIRA 70*.61*.582 17/02/1983 0,25

140 JULIANA SILVA SOARES 02*.71*.982 30/01/1996 0

173 JULIANE TAYE RIBEIRO MAIA 00*.59*.212 27/03/1990 0

293 KAROLINE LIMA PEREIRA 60*.13*.263 11/11/1989 0

119 KELLYTON EMANUEL CRAVEIRO DA SILVA 00*.73*.133 25/04/1985 0

213 LEONARDO ROGÉRIO NAZARÉ QUINTELLA 84*.35*.812 25/11/1983 1

284 LÍDIA DIAS GONÇALVES 90*.59*.132 26/07/1987 0

108 LUCCA OLIVEIRA GONÇALVES 01*.29*.492 27/01/1993 2,25

271 LUIZA OLIVEIRA REICHELT 00*.70*.002 22/12/1992 0

244 MANUELA DE ALMEIDA PAIVA 01*.97*.232 17/01/1998 0

230 MARCELO JOSE UCHOA CORREA 43*.94*.842 27/11/1974 0

370 MARCELO MORAES DA SILVA 63*.76*.252 20/05/1976 0

259 MARCOS RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 45*.44*.702 27/08/1976 0

204 MARCOS RANIERI DIAS 01*.87*.202 15/08/1996 0

107 MARIA ISLEM DA SILVA CAMPOS 01*.57*.282 19/03/1993 0

141 MARIA TALITA RODRIGUES PINTO CAMPOS 75*.76*.972 21/06/1983 0,25

40 MARINA FERNANDES MALHEIRO 02*.56*.592 11/09/1997 0

202 MATEUS GOMES VILHENA 52*.41*.452 05/03/1992 0

45 MATEUS LUIZ GONÇALVES CALDAS 01*.84*.592 09/06/1996 0

203 MAYARA RAUSSA OLIVEIRA BASTOS 02*.41*.532 06/09/1993 0

237 MURILO OLIVEIRA POLLHUBER 01*.50*.922 29/08/1992 0

75 NATALIA DA FONSECA RAMOS DE QUEIROZ 88*.31*.742 10/07/1986 1

368 NATÁLIA DA SILVA VIEIRA DE ARAÚJO 88*.09*.552 06/08/1986 0

139 NATHALIA GABAY PEREIRA 86*.77*.462 13/07/1996 0

281 NONAYRA BESSA DE OLIVEIRA 77*.37*.042 09/02/1984 0

19 PAULO ARAUJO CARDOSO 85*.07*.742 31/12/1983 0

67 PAULO SÉRGIO LOPES DE OLIVEIRA 13*.97*.102 22/02/1959 0

90 RAFAELA CAROLINE AMADOR FERREIRA 81*.97*.362 14/08/1987 0

Página 2 de  3*Somente 07 (sete) dígitos do CPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Anexo 01: Resultado Preliminar da Prova de Títulos por Ordem Alfabética.

CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINA

Inscrição Nome do Candidato CPF*
Data de

Nascimento

Nota Prova

de Títulos

246 RAISSA KARYNE CARVALHO DA SILVA 75*.38*.792 10/08/1982 0

62 RAYSSA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 00*.96*.512 29/03/1993 0

362 RENATA ANDRÉ FARIAS 63*.28*.012 02/01/1978 0

304 RICARDO SILVA DE SOUSA TRINDADE 01*.34*.692 05/05/1993 0

116 ROBERTA MACIAS DOS SANTOS 99*.75*.882 17/07/1989 0

191 ROBERTO SOARES HAGE 15*.35*.972 29/01/1959 0

349 ROSANA LUCENA DE CASTRO 30*.05*.782 22/08/1968 0

363 ROSERLANY CRISTINA DE OLIVEIRA 60*.60*.302 12/04/1979 0

147 SANMER CHRIS MORAES DE ALMEIDA 01*.50*.212 06/11/1994 0

112 SANTINO CARVALHO FRANCO 72*.49*.072 03/01/1982 2,25

320 SERGIO MAGALHAES BRITO 75*.82*.472 16/12/1983 0

144 TÂMARA LISBOA DAMASCENO SILVA 74*.51*.062 27/11/1979 0

210 TATIANA SIVA DE ALMEIDA 63*.33*.192 05/03/1978 0,25

340 THAYANE NAYARA BARRA RIBEIRO 82*.60*.932 29/10/1985 0

256 THIAGO CRISTIANO SILVA DE JESUS 98*.38*.352 09/08/1988 0

250 TOMAZ CERDEIRA CHAVES NETO 02*.92*.332 19/03/1996 0

68 VICTOR ANDRÉ FADUL SOARES PINTO 02*.23*.141 24/09/1992 0

311 VITOR ARAUJO FARIAS 00*.88*.352 16/10/1993 0

236 WALBER DE MELO RABELO 87*.80*.862 05/01/1986 0

Página 3 de  3*Somente 07 (sete) dígitos do CPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Anexo 01: Resultado Preliminar da Prova de Títulos por Ordem Alfabética.